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KONTRATE - SHITBLERJE
(KUQTASH DHE KAPITALESH)

Sot me date 14.02.2003(dymije e tre) , ne Zyren e Noterise Pogradec para meje
noterit Stavri Ruvina, u paragiten personalisht palet:

SHITESI:

Petro Hysni Sadikllari, i datelindjes 1954 , lindur dhe banues ne Pogradec madhor
dhe me zotesl te plote juridike e per te vepruar, i identifikua me pasaporten e tij.

BLERESI:

Tosun Hysni Sadikllari , i datelindjes 1959, lindurl dhe banues ne Pogradec , madhor
dhe me zotesi te plote juridike e per te vepruar, i identifikuar me pasaporten e tij.

Te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate :

Me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 22379 date 07.12.1999 eshte
regjistruar si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te kufizuar”"GORA” sh.p.k. Pogradec ; Me
ortak te vetem dhe administratorr te shogerise ,2.PETRO HYSNI SADIKLLARLI cili zoteron ne
emer te shogerise te gjithe kapitalin dhe kuatat e shogerise.

Ne baze te Vendimit Nr.1 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise, date 13.02.2003,
une ortaku i vetem i shogerise dhe njekohesisht si pale shitese ne kete kontrate,me vullnetin
tim te lire dhe te plote ia shes 50% te kapitalit dhe te kuotave te kesaj shogerie, zotit
TOSUN SADIKLLARIT .

’ Bleresi, Tosun Sadikllari eshte dakort te bieje 50 % te kapitalit te shogerise se
mesiperme.

Se bashku me blerjen e kuotave te kapitalit te shogerise te shitur, ( 50 %) Z.Tosun
Sadikllari pranon edhe te gjithe detyrimet ligjore ge ka shogeria ne lidhje me te tretet dhe
me organet shteterore.

Me nenshkrimin e kesaj kontrateshitblerje, pala shitese e perfagesuar nga z.Petro
Sadikllari humbet ¢do te drejte pronesie mbi 50% te kapitalit ,i cili i kalon teresisht pales
blerese,z.Tosun Sadikllarit.

Pronare te vetem me 50% te kapitalit te Shogerise “GORA” SH.P.K behen.Z Petro
Sadikllari dhe bleresi z. Tosun Sadikllari.

Kio kontrate u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte ligjore dhe duke gene e
bazuar ne ligj vertetohet prej meje noterit
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